

# ESA PROJEKTS ApS

Skolegade 85, 1., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 07 95 90

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

---

Lars Bækgård Sandholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ESA PROJEKTS ApS Skolegade 85, 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 07 95 90
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Bækgård Sandholt
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	TEKT A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og handel samt afledet virksomhed deraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. I resultatet indgår gældseftergivelse med 313 t.kr. på baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende. I årets løb har selskabet fået koncern tilskud på 867 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-236.703	-203.470
Andre finansielle indtægter	313.463	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.760</b>	<b>-203.470</b>
1 Skat af årets resultat	-16.887	56.659
<b>Årets resultat</b>	<b>59.873</b>	<b>-146.811</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.873</b>	<b>-146.811</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende projekter	<u>5.300.000</u>	<u>5.300.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.300.000</u>	<u>5.300.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.659</u>	<u>56.659</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.659</u>	<u>56.659</u>
Likvide beholdninger	<u>2.159.540</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.516.199</u></b>	<b><u>5.356.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.516.199</u></b>	<b><u>5.356.659</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1.435.344	508.347
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.561.344</u></b>	<b><u>634.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	678.017	871.915
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.017</u>	<u>871.915</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	193.899	193.980
	Gæld til pengeinstitutter	2.095.940	1.970.610
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.160.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	728.310	820.891
	Gæld til associerede virksomheder	0	839.915
	Selskabsskat	16.887	0
	Anden gæld	81.802	25.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.276.838</u>	<u>3.850.397</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.954.855</u></b>	<b><u>4.722.312</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.516.199</u></b>	<b><u>5.356.659</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	508.347	634.347
Koncerttilskud	0	867.124	867.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.873	59.873
	<u>126.000</u>	<u>1.435.344</u>	<u>1.561.344</u>

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>16.887</u>	<u>-56.659</u>
	<b><u>16.887</u></b>	<b><u>-56.659</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	871.916	1.065.895
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-193.899</u>	<u>-193.980</u>
	<b><u>678.017</u></b>	<b><u>871.915</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.300 t.kr. indregnet under igangværende projekter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Selskabets anpartshavere har kautioneret for selskabets gæld til pengeinstitut. Herudover er der afgivet pant i forudbetaling fra kunder beløbet andrager på balance tidspunktet 2.160 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TEKT A/S, CVR-nr. 37859362 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
